

IC Gruppen A/S

Engager 2-4, 2605 Brøndby

CVR-nr. 20 90 74 95

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017.

Henrik Stig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IC Gruppen A/S Engager 2-4 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 20 90 74 95
	Stiftet: 10. juni 1998
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ulrik Müller, Formand Janne Rita Guldbæk Nielsen Henrik Stig Nielsen Mette Lene Müller
Direktion	Henrik Stig Nielsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.832.849 mod 3.509.612 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 679.498 mod 534.781 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.832.849	3.509.612
1 Personaleomkostninger	-2.796.310	-2.526.971
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.587	-280.762
Driftsresultat	885.952	701.879
Øvrige finansielle omkostninger	-3.564	-12.117
Resultat før skat	882.388	689.762
2 Skat af årets resultat	-202.890	-154.981
Årets resultat	679.498	534.781
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	670.000	500.000
Overføres til overført resultat	9.498	34.781
Disponeret i alt	679.498	534.781

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>123.242</u>	<u>273.829</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>123.242</u>	<u>273.829</u>
Deposita		<u>65.356</u>	<u>64.025</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>65.356</u>	<u>64.025</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>188.598</u>	<u>337.854</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>219.608</u>	<u>212.997</u>
Varebeholdninger i alt		<u>219.608</u>	<u>212.997</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.797.996	1.633.563
Udsudte skatteaktiver		62.244	58.900
Andre tilgodehavender		143.874	28.352
Periodeafgrænsningsposter		<u>46.635</u>	<u>73.726</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.050.749</u>	<u>1.794.541</u>
Likvide beholdninger		<u>270.528</u>	<u>3.554</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.540.885</u>	<u>2.011.092</u>
Aktiver i alt		<u>2.729.483</u>	<u>2.348.946</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	45.208	35.710
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	670.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.215.208</u>	<u>1.035.710</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	23.276	146.219
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.577	151.105
	Gæld til tilknyttede virksomheder	75.000	75.000
	Selskabsskat	319.028	279.816
	Anden gæld	857.394	661.096
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.514.275</u>	<u>1.313.236</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.514.275</u>	<u>1.313.236</u>
	Passiver i alt	<u>2.729.483</u>	<u>2.348.946</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.500.085	2.183.315
Pensioner	123.664	169.214
Andre omkostninger til social sikring	15.527	43.447
Personalemkostninger i øvrigt	157.034	130.995
	<u>2.796.310</u>	<u>2.526.971</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	202.994	177.034
Årets regulering af udskudt skat	-3.344	-22.053
Regulering af tidligere års skat	3.240	0
	<u>202.890</u>	<u>154.981</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	2.781.656	2.559.433
Tilgang i årets løb	0	222.223
	<u>2.781.656</u>	<u>2.781.656</u>
Kostpris 30. september 2017		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-2.507.827	-2.227.066
Årets afskrivninger	-150.587	-280.761
	<u>-2.658.414</u>	<u>-2.507.827</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>123.242</u>	<u>273.829</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	35.710	929
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.498</u>	<u>34.781</u>
	<u>45.208</u>	<u>35.710</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	500.000	490.000
Udloddet udbytte	-500.000	-490.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>670.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>670.000</u>	<u>500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. september 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse udgør:

Inden for 1 år kr. 263.516

Mellem 1 og 5 år kr.258.886

Selskabet har almindelige huslejeoplygtelser ved leje af lokaler. Forpligtelsen udgør i uopsigelsesperioden som er 3 mdr. kr. 47.414.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.